
  

M—weř—UYW' 2,2 cW/fi‘

SMLOUVA č. S — 07 — 05 / 01

o provádění pravidelných revizí, o záručních a pozáručních

údržbách a opravách bezpečnostních a ochranných systémů v objektech

1. Smluvní strany

Odbčratel : ČR-ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

KSSZ PRO STŘEDOČESKÝ KRAJ

Sokolovská 855/225

190 00 Praha 9

Zastoupen: Ing. Karlem Perlíkem, ředitelem KSSZpro Středočeský kraj

IČO: 00 00 69 63

DIČ: neplátce

Bankovní Spojení : ČNB 10006-7926201 / 0710

Oprávnčn jednat v rámci této smlouvy:

/ dále jen odběratel /

Dodavatel: TELECOM ALARM, spol. s r.o.

Komárkova 5/1188, 148 00 Praha 4

Zastoupen: _jednatelem společnosti

IČO: 44 26 83 51

DIČ: CZ 44 26 83 51

Bankovní spojení: KB a.s., č.ú.: 19-3930960247 / 0100

Osoby oprávněné jednat v rámci této smlouvy

_odděleníEPS

/ dále jen dodavatel/

Smlouva O provádění pravidelných revizí a servisu

6 Počet listů : 5

List č.: 1



II. Předmět

_ Předmětem této smlouvy je provádění pravidelných revizí, záručních a pozáručních

/ oprav a údržby na systémech elektrické požární signalizace v objektu Ceské správy

sociálního zabezpečení, Sokolovská 855/225, Praha 9.

 

III. Způsob provedení

. Dodavatel se zavazuje zahájit práce na opravě nejpozději do 12 hodin po

nahlášení závady oprávněnou osobou. '

. Dodavatel se zavazuje uvést systémy do funkčního stavu nejpozději do

48 hodin od zahájení prací na odstranění závady. Toto neplatí v případě závad

většího rozsahu způsobených zejména vyšší mocí (např. povodeň, požár apod.),

případně neodpovídajícím zásahem cizí nebo neproškolené osoby. Termín opravy

v těchto případech bude stanoven dohodou mezi oběma smluvními stranami.

Systém bude odběrateli předán do užívání prostřednictvím zápisu v knize

provozu.

. Oznámení poruchy

. Telefonicky : \

o v pracovní době od 800 do 1600 na tel. číslo—

o v pracovni i mimopracovní době na tel. číslo—

oprávněnou osobou odběratele

 

IV. Cena

Odměna za předmět plnění uvedený v čl. II byla stanovena takto :

a) Revize a kontroly systému ( cena stanovena včetně dopravy)

. pravidelná roční revize 29 312,- Kč

. pravidelná půlroční kontrola 17 590,- Kč

. pravidelná měsíčníprohlídka 0; Kč

Smlouva o provádění pravidelných revizí a servisu

Počet listů : 5

List č.: 2



. Revize zařízení bude prováděna dle platných ČSN nejméně 1x ročně, nejpozději

však do 30.12., po předchozí konzultaci nástupu na revizi s oprávněnými

osobami. Odběratel obdrží revizní zprávu, která bude zaslána poštou.

 

. Pravidelné kontroly systémů budou prováděny každých 6 měsíců. Každá druhá

prohlídka bude nahrazena pravidelnou revizí. Odběratel obdrží zprávu o stavu

systému, která bude zaslána poštou.

. Pravidelné měsíční prohlídky systémů dle Vyhl. MV č. 246/2001 Sb. budou

prováděny uživatelem, záznam o této prohlídce bude proveden do knihy provozu

EPS. “

b) Pozáruční údržba a oprava

Hodinová sazbajeden pracovník

Hardware:

0 hodina práce / I pracovník 350,- Kč

Software:

0 hodina práce / I pracovník 480,- Kč

Jednorázový příplatek za cestovné a ztráta času 400,- Kč

Materiálové náklady budou účtovány dle aktuálního ceníku firmy TELECOM

ALARM, spol. s r.o.

c) Pohotovostní služba Hot-line

o měsíčnípoplatek za pohotovostní služba 500, - Kč

Ceny je uvedeny bez DPH, daň bude vypočtena při vystavení daňového dokladu

dle zákona o DPH.

Provedení pravidelné revize dle ČSN hradí odběratel. Úhrada bude provedena

nejpozději do 21 dnů ode dne doručení daňového dokladu odběrateli. Uhrazením se

rozumí odeslání částky z účtu odběratele na účet dodavatele.

Provedení záručních oprav hradí dodavatel, včetně nákladů na dopravu.

Provedení pozáručních oprav hradí odběratel. Úhrada bude provedena

nejpozději do 21 dnů ode dne doručení daňového dokladu odběrateli. Uhrazením se

rozumí odeslání částky z účtu odběratele na účet dodavatele.

Smlouva o provádění pravidelných revizí a servisu

Počet listů : 5

List č.: 3



 

V. Záruka

Záruční lhůta je poskytnuta na nově dodané elektronické komponenty systému, a to

V délce trvání 24 měsíců od uvedení do provozu.

VI. Sankce

ODOdavatel odpovídá za řádné provedení sjednaného rozsahu díla a jeho předání

oprávněné osobě odběratele.

. V ostatním platí ustanovení §560—565 Obchodního zákoníku, což platí zejména i

z hlediska včasného uplatnění nároků, oznámení vad díla.

.Při prodlení úhrady za provedení díla uhradí za každý den odběratel dodavateli

0,05% 2 neuhrazené částky.

.Při prodlení dodavatele s nástupem na opravu tento poskytne odběrateli slevu ve

Výši 15% z celkové ceny opravy.

. Smluvní pokuta nemá vliv na právo na náhradu škody vzniklé nesplněním některé

ze smluvních povinností.

. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká právních nároků na zaplacení pokuty.

VII. Závěrečné ujednání

l. Dodavatel se zavazuje mlčenlivostí ohledně všech skutečnosti, se kterými se

seznámil při naplňování předmětu smlouvy, o nichž je zřejmé, že jejich zneužitím

pro svoji potřebu, či sdělením třetí osobě by poškodil zájem odběratele.

Povinnost mlčenlivosti platí i na Všechny zaměstnance dodavatele, podílejících

se na plnění předmětu smlouvy ato i po ukončení smluvního vztahu.

2. Porušením slibu mlčenlivosti se zhotovitel vystavuje nebezpečí trestně právního

stíhání ve smyslu příslušných ustanovení trestního zákona.

3. Smlouva je sjednána na dobu neurčitou, oba účastníci této smlouvy jsou

oprávnění k jednostranné výpovědi písemným prohlášením s dvouměsíční

výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce od

doručení výpovědi druhé smluvní straně.

4. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, každá ze smluvních stran

obdrží po dvou výtiscích.

5. Tato smlouva může být změněna pouze výslovným oboustranně potvrzeným

smluvním ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smlouva o provádění pravidelných revizí a servisu

Počet listů : 5

List č.: 4



A
y
'
y
í
q
v
v
í
w
w
w
a
a
m
m
f
ň
'
w
'
ň
n
z
—
/

»
_
„

,

6. Dodavatel je oprávněn k valorizaci cen za úkony vymezené touto smlouvou Vždy

k 1. lednu nového kalendářního roku, a to V rozsahu daném dohodou mezi oběma

smluvními stranami.

7. Pokud nebylo V této smlouvě ujednáno jinak, řídí se smluvní vztahy z ní

vyplývající obchodním zákoníkem.

8. Tato smlouva nabývá právní účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou

smluvních stran.

V Praze dne: ŽV "6" Q&Všžši V Praze dne: 1 7 -05- 2007

Za odběratele: Za dodavatele:

   

..................

Vlastnoruční podpi

 

Vlastnoruční podpis *

ředitel KSSZ pro Středočeský kraj jednatel společnosti

Ing. Karel Perlí

gsxÁspamWĚWÉĚÉŠÝ

; W xssz PRO STŘEDOČESKÝ mu

“; ČŠŠZ Sokolovská 855/225

1 190 00 Praha 9

 

 
Smlouva o provádění pravidelných revizí a servisu

Počet listů : 5

List č.: 5



 


